- 3623 D-XXI-55 Crisii 7. II. 1502. Iohannes Corvinus banus capitulo Chasmensi praecipit, ut Barbaram, viduam Wok despoti, eiusque maritum Franciscum Beryzlo et Iohannem Pawlichych, castellanum castri Feyerkew, a Georgio Castellany de Zenthlelek de vi et rapinis accusatos, cum iuramentum deponere noluerint, in ius ante banum evocet. Tr. 9. II. 1503.
- 3624 D-XXI-53 Crisii 10. II. 1502. Cum Georgius Kerechen contra Katherinam, uxorem Petri Fynthych, et Annam, uxorem Stephani Fynthych, quae ex possessionibus qd. Petri Mykhecz in Cyrquenna, Sabnyca, Bablyak et Orehowcz-Zenthpeter (com. Cris.), quae ius femineum concernunt, portiones hereditarias, et ceteris ius quartae filialis poposcerunt, litteras non exhibuerit, neque in iudicium venerit, banus Iohannes Corvinus capitulo Chasmensi mandat, ut eum denuo in ius vocet, ubi litteras exhibeat et de iudicio trium marcarum bano et parti adversae satisfaciat. Tr. 10. II. 1502.
- 3625 D-XXI-43 (Chasmae) 25. II. 1502. Stephanus, filius qd. magistri Petri de Gwdowcz, possessiones Iakozerdahel, Werh, Pletherno et Gregoryancz, quas Petrus a rege impetravit, Eliae de Bwsthynez, provisorii castri Iayca, eiusque socio Philippo litterato et Georgio de eadem eorum capitulo Chasmensi concedit; praeterea sibi vicissim iniurias illatas condonant. Or.
- 3626 D-XXXVIII-5 (Venetiis) 3. III. 1502. Leonardus Lauredanus, dux Venetiarum, Marco Antonio Pasqualigo, camerario Spaleti, praecipit, ut causam archiepiscopi et capituli contra eorumunitatem Spalatensem de solutione pecuniarum ad reparationem campanilis diiudicet. Cop.
- 3627 D-XXXVIII-6 (Venetiis) 8. III. 1502. Leonardus Lauredanus, dux Venetiarum, Hieronymo Baffo, comiti Spaleti, praecipit, ut in causa pecuniarum ad reparationem campanilis persolvendarum «apud nobilem exactorem alter presbyter» eligatur et ut «pecuniae iuxta conventionem dispensentur». Cop.
- 3628 D-XXI-44 (Chasmae) 25. IV. 1502. Capitulum Chasmense testatur Veronicam, viduam Christophori de Konzka, centum flor. Clarae, viduae Georgii Spiranchich reddidisse, alios quinquaginta flor., quos banus Iohannes Corvinus pro Veronica solverit, Claram recipere noluisse. Or. mancum.
- 3629 DV-II-6 Jadræ 26. IV. 1502. Georgius Venerio, procurator Thomasii, Aloysii et aliorum heredum qd. Petri Venerio, patricii Venetiarum, totam possessionem in insula Pismani prope montem Barotholo sitam, exceptis salinis et horreo salis, item seopulum Garmignach cum vitibus et olivis Symoni qd. Natalis de Pechiaro coram Donato de Grisogonis, iudice consiliario comitis, ducatis 580 auri vendit. Or. cum signo not. P.
- 3630 D-XXI-45 Crisii 6. V. 1502. Vicebanus Balthasar de Alap testatur Georgium Supanych de Prezechnafew et Emericum de Wynarcz ad arbitrariam dispositionem per sex probos viros de terra arabili Supanyareber et silva Klanecz in possessione Bogacho (com. Cris.) cum dominis de Bogacho fiendam, ut iudex Demetrius de Milethynz 7. II. 1502, iusserat, non venisse, quare convictos et aggravatos esse. Or. mancum.
- 3631 DV-II-7 Veglae 13. V. 1502. Paulus Garich petiam terrae cum quercubus in territorio s. Mariae de Capitis Johanni, filio Bersezi, ducatis 5 auri vendit. Or. cum signo not. P.
- 3632 D-XXI-46 (Chasmae) 2. VI. 1502. Georgius Mirinich iudex et Stephanus Baresky, fiscus communis privilegiati oppidi Jasztrebarszka, eorum capitulo Chasmensi intercessionem faciunt in banum Iohannem Corvinum, qui privilegiis, quae reges Bela, Sigismundus et Mathias oppido contulerunt, neglectis castellum ligneum vi captum diruit et aliud in terra civis Martini Domitrovich munivit. Cop. vid. saec. XVIII.